
. . 
?{ . . " ,.. ., . . 
i : .  :.. ' .  1 .  

, - ,. .: 
. , .  . . , . . 
..' 8 

, . . . . . 
. . .. . 

Z.?.-.,.- - . .. : . ~ - .. ' . . , . , . 
!' , 
I.. . .' 

. 
.J, 

' ' REPUBLIKA E KoSOV'&~ . . " . . .  : 1. . 
,..I , 

K O W A  E ISTQGUT 
4 . 8 ,  . . 

$., . 
'I' , . , .-. ,I., ' ' KOMLnVA E LSTOGVT nZ vazhdim "W&ia e Prokurimit", tl. d e n  e 

pZrfaqZson znj, ZizZ Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil 
FeratiYy Nr. 121 ni?' njergn an& 

Dhe 

K O ~ M K T O R I  46FILATI" Shpk & ?ADE&I%J ARCB-INGm Shpk Komuna e 
PrishtinZsY ti? clht iperfaqL;sow z. Plamur Mavraj, me Nr. Rah. Bimesiy 
81007766 (ne vazhdim C'K~nti.aktuesit?!), ne -art& @Er, jane pajtuar te 
lidhin njZ kontratepubllke pgr pund e shenuara me poshte: 

' ADERT~MII&~NALIzIMIT NB CERRCE - LAGJA "HAS&4P? wREXHAJn DHE 
"QEU J" 

I Nr. ~ ~ r o k u r k i t  ' 1 ,633-1 7-6293-2-1/Cl42 lot 2 . 

Nr. I brendshzm 633 / 01 7 / 059/ 521-lot 2 

1.1 Lenda e kontrates &ht2 ekzekutimi i furnizimkve dhe punhe ne vijim 
nga ana e Kontralthresit: 
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. . . . .  Neni ,2 . . . . .  . . .  . ,. . . ., - . , .  . . . , % .  .... . . .  - .  . . , , . . I '  . _ . . 

. . . .  Cmimi2.1 Cmimi total i.pimeve per aktivitetin e prokurimit: NDERTIMI I 
> - % , . . . , , r., 

.K;~NALIZI.IT NE CERRCE - LAGJA "HAS&4J9'; " M ~ A J Y y  DHE ' . 
... "QELA J" 2shte": 7.968,60. € .dhe me$ale: . . .  . . :  . . .  . !  . , 

c .  

/~htatZmij~en2nte"~indenegiashtddhjete"e~ete~~o-60/100 € - . ' . - 

2.2 Cmimi i per&endurne:iVenii 2.I-he sip& duhet ti? jete e vetmj~ pages&' 
qe Autoriteti Kontrakttrei i ka borxh Kontraktuesit sipas koatrates. Ai duhet 
n je te  i prere dhe tZ mos i nenshtrohet ndryihimeve pirgiatd.ehe+timit..te 

: . .::.. . . .  kontrates.. . . 
. 

;. . . ?  

2.3. Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e perg-jithshme dhe/ose te 
Ve~anta te kontrates., . , . . ' .; ' L  : . . . . . . .  

Neni 3 Rendi ipL;rpares&Z i dokumenteve ti; kontrat&. 
* .  . . . .  ........ - . 

3. I ~ontrata p ~ i b l e t .  nga.:dokumehtet etn vijim; 

~ h r r ~ v k s h j ~  e kontrates; 
. . Kushtet e Ve~anta te Kontrates; - 

Kushtet e ~ ~ r g i i t h s h m ~  ti! Kontratgs; 
- ' Tenderi i Kontraktuesit. - duke p~r$shi& edhe . 

Teknike; 
Oferta financiare (Paramasa dhe ~arallo~aria); 

- Plani per menaxhimin e'kontrates , 

. , . . . . .  . - 

3.2 Dokurnentet e iadiyshme q l  e plrb&Jnt? kontraten komid&-ohet se '.. . 
. - .. shpjegojne njera tjetren; dfie nL; raste te paqartesise ose divergjences, ato'; .-'- ' ' 

duhet te lex~hen sipas rendit te perpaiesisi; , r@ . ti! . cilin .: janB . dhene . . me sip2;r. 
. , . 1 1  . . '  , . . I  _ .  . 
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, 4.1 Te giitha komunikimet me shkim qe kane P bkj'ne me E te  Kontrate - , ' . . . .  * . I ' 

ridinnjet Autoritetit Kontraktues, nga njlia ane dhe Kontruktuesit nga ana . 
, . _ 1. . - %  

tjetgr dzihet te cekin titullin R Kontrates dhe numrin e saj te identifikmit dhz! - .- 

duhet d dergohen me post& faks, email ose te doreohen phonalisht. 
. . Komunikimet pi+ Autoritetin Kontrqktues mknd tZ adresohen Autoritetit . . .  

Kontraktues ose Menaxherit tL; Projektit i emeruar ne Kushtet e Ve~anta te 
Kontrates. . 

. , 

. . . . .  . . .  . . .  . . 
. . .  

, . 
. . . . . .  

. '  . 



. . , . . . . . . . . . . . . .  F.  . , .,'* , . . . . . .  . . . . . . . . .  # . ,, . ., 
.. . . . . . .  

, .  . E, . . '  . . . I -  . , 'I , 1 " 

t!' - j,s . . . . . .  5 ,  

.aL 
. . . .  . , 

jll'- . . . . . . .  .,. . .  .;' 4.2 ~ & e  $ki;ioni qe dzrgon komunikaten kerbn vertetim tepfanimit te saj. . . .  
?<! - ; -. . ' 

, - . , . .a:': ai duhet ta thote fit2 nZ komunihten e tij. Sa here" qe" h. afat tifindit . . . .  *. . - -- . I .  : .. . . .  ..: ., , .&iY., .,<?*. ; . - .\ JC- .+- . . pranimin e komunikatiis me shkrii, dirguesi duhet te kirkoje vertitim te" ' ,. . . ' . :- a , .  . .  : ... _ . . . . _ . . .  - :.... , . . . . . . .  . . - pranimit.te komunikates, se tij: Ne te gjitha raster, derguesi duh.et t 'i marre .. ,.... .. . . .  
c.,.:. . .  . . , . . - te giitha masat e nevojshepZr tZ siguruarpranimin e komunikimit tE tij. ,?; . . . . . .  . . . . . . . .  ..I - _ ._ 

. 4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien exdonje njopmi, pelqimi, 
.. .,. ......... .: . miratimi, cert!j?kate, ose vendimi, perveq nese speciJikohet ndryshe . ne' ' ;. 

-. . . . .  .... ....... 
njoftim te tille, pelqim,' niiratim, certzpkate apo vendim do te jete.'nl;forme te - .  

'r 

: .  .?. ' 

shkruar dhe . _fjall;t "njofton“', "vertetojef ', - "miratoj "ose "vendose "do te . . .> . 
interpretohen ne perputhje me rrethanat. Ndonje miratim, pajtim;certifikate 
ose vendim i tille auk duhet te mbahet ape,-vonohetpa arsye. ::. " . . .. . . . . . .  

.... . . ,  , : . . . . . . - I . .  
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' . 4.4 G o  bntrate eshte e pergatitur ne 'gjuhen shqipe ne tri origiinale, dy prej 
I cilave jane per Autoritetin Kontraktues dhe nje origjnale per 

. . .  Kontraktuesin. . 

Per: Autoritetin ~ o r t t r i k t u i ~  
KOMVNA E ISTOGUT 

. . .-_ . : ... . " .  , 5. 

5 

PZr: Kontraktuesin: 
" F U  Tln Shpk & "ADEMA J ARCH-rnG" I 

. . . .  

Emri: 

Pozita: F 
Nenshkrimi: . 

Data: 

Vu .la , , 

. . 

Zize Bujupaj 

Zyrtar PergjYgjZs i Prokurimit 

.il, ?J'* rp \:,%:!I 8 Y 
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Pozita: 
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V u  la,  . . _. . , 

Flamur Mavraj 
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